

پزشکیان:

## کسی نمی تواند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه از ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم، گفتم: با تمام وجود به اصلاحات معتقدم و کسی نمی تواند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، «مسعود پزشکیان» در سومین برنامه چهارمین سفر استانی خود در جمع فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر، گفت: وقتی از دانشگاه وارد جامعه شدم تصمیم گرفتم که در جامعه تغییر ایجاد کنم چرا که برخوردهای نامناسبی با ما داشتند و به عنوان یک انسان با ما برخورد نمی کردند. تصمیم گرفتم طور دیگری نگاه کنم و ببینم.

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه باید خدمات بهداشتی و درمانی در اختیار همه مردم جامعه قرار گیرد، افزود: چه کسی می تواند مشکلات مردم را در این حوزه حل کند؟ آیا کسی به غیر از من و شما وجود دارد که این کار را انجام دهد؟

وی ادامه داد: بعد از انقلاب به من گفتند که بیا فرماندار یا استاندار شما اما قبول نکردم و گفتم باید درسم را ادامه دهم، برای اینکه به جایی برسم که بتوانم گره از مشکلات مردم باز کنم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه جوانان و دانشجویان ما باید به فکر باز کردن گره‌ها و مشکلات مردم باشند، و گفت: جوانان ما باید مهارت کسب کنند، اگر کسی اراده کند مشکلی را حل کند و باور و اعتقاد داشته باشد، می تواند به آنچه اراده کرده دست پیدا کند. نباید ناامید شویم و نباید تصور کنیم که گره کار ما به دست دیگران باز می شود.

رئیس جمهوری به تجربیات احداث خانه‌های بهداشت در استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: نباید چشم ما به دیگران باشد، به طوری که وضعیت مملکت ما با سخنرانی یک رئیس جمهور در آن سر دنیا بر هم بخورد. چه کسی گفته است که آنها می توانند جلوی ما را بگیرند و ما نمی توانیم گلیم خود را از آب بیرون بکشیم. کافی است به این باور برسیم که ما می توانیم و آنها نمی توانند جلوی ما را بگیرند.

پزشکیان، ایجاد باور و اعتقاد را مهم ترین قسمت رسیدن به مقصد دانست و تاکید کرد: ناامید نیستم و با قدرت در مقابل دشمنان خواهیم ایستاد و تلاش می کنیم عزت و سربلندی خود را به دست آوریم. کسی نمی تواند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد.

وی مهم ترین وظیفه دولت را ایجاد بستر مناسب برای رشد دانست و افزود: تصور کنید که تهرانی وجود ندارد، مردم این استان می توانند خودشان مشکلات را حل کنند. ما می توانیم، ما و شما باید بتوانیم و هیچ راهی بجز این نداریم.

رئیس جمهوری تاکید کرد: از ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم بلکه با تمام وجود به اصلاحات معتقدم. روز قیامت هم که ما را بازخواست می کنند، خواهیم گفت که خداوند اجازه بده بازگردم و عمل صالح انجام دهم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه چشم انداز مدنظر رهبر انقلاب و سیاست‌های کلی نظام راه را برای ما روشن کرده است، گفت: برای رسیدن به چشم انداز باید فکر و نگاهمان را تغییر دهیم؛ این به معنای نداشتن اصول نیست، مگر می شود بدون اصول اصلاحات کرد؟ عدالت و حق یک اصل است اما برای پیاده سازی آن باید رفتار و نگاه و سیاست خود را عوض کنیم.

وی خطاب به فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر، گفت: شما باید فردای مملکت را اصلاح کنید، حتی اگر ما بخواهیم جلوی شما را بگیریم. اگر تصمیم بگیرید، هیچکس نخواهد توانست جلوی شما را بگیرد.

رئیس جمهور ادامه داد: باید اراده داشته باشیم و نیت کنیم که در هر مقام و جایگاهی پاسخگوی مشکلات مردم باشیم. این عمل صالح است که ما را به بهشت می برد، عمل صالح یعنی حرکت با علم و مهارت و باور اعتقاد؛ با بیسوادی و جهل به جایی نخواهیم رسید.

پزشکیان از استاندار و مدیران استان خواست که براساس ارزیابی به افراد جایگاه بدهند و اظهار کرد: ما هم باید بستر را فراهم کنیم که استان بتواند رشد کند. حل مسائل مالی و محیط زیستی استانی در دستور کار دولت قرار دارد و برنامه داریم که منابع استان در همین استان هزینه شود و همچنین پول‌های این استان به بانک‌های همین استان بازگردد.

رئیس جمهور تاکید کرد: برنامه داریم که نقشه جامعی برای توسعه اقتصاد دریامحور در سواحل جنوبی کشور از مکران تا بوشهر داشته باشیم؛ با رهبر انقلاب نیز مشورت کردیم و قرار است از مشاوران داخلی و خارجی استفاده کنیم تا هم از دانش خود بهره بگیریم و هم از دانش دیگران استفاده کنیم.

وی افزود: ما نباید کمتر از کشورهای آن طرف آب باشیم، باید در پی سربلندی و عزت باشیم، ما از هیچکس کمتر نیستیم و باید نقشه‌ای بکشیم که خود

را به قله برسانیم و برای دستیابی به این منظور، باید امید داشت و کوشش کرد.

پزشکیان در پایان خطاب به فعالان سیاسی استان بوشهر، یادآور شد: باید برای دستیابی به بهترین‌ها تلاش کنید و ما در دولت نیز تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست که بستر را آماده کنیم و اگر مانعی هست از سر راه شما برداریم.

به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» به منظور انجام سفری دو روزه، بعد از ظهر امروز چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ با استقبال مسئولان استانی وارد بوشهر شد و در نخستین برنامه سفر خود با اقشار مختلف مردم این استان دیدار کرد و سپس با فعالان اقتصادی و کارآفرینان دیدار کرد.

نشست با نخبگان و فرهیختگان، بازدید از مجموعه صنعتی شهید محلاتی، بازدید از سایت نیروگاه اتمی و نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفر به بوشهر است که روز پنجشنبه انجام خواهد شد.

رئیس‌جمهوری با همراهی جمعی از اعضای هیات دولت چهاردهم تاکنون به استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی و خوزستان سفر کرده است. پزشکیان در نخستین سفر استانی خود روز پنجشنبه اول آذر ماه به شهر زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان سفر کرد و سپس چهارشنبه ۵ دیماه در دومین سفر استانی به استان خراسان شمالی رفت. همچنین شهرستان‌های چابهار و زابل مقاصد مرحله دوم سفر استانی رئیس‌جمهور به سیستان و بلوچستان بودند.

دکتر پزشکیان سوم بهمن ۱۴۰۳ نیز در سومین سفر استانی دولت چهاردهم به استان خوزستان سفر کرد.